ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI 641656
PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

DETERMINAZIONE
SETTORE INQUILINATO
REGISTRO GENERALE REGISTRO SETTORE
N*® DATA N¢ DATA
.......... 5% 05D 250TT20E}5 o A 105 258”2095

OGGETTO : Regolarizzazione del Rapporto Locativo, ai sensi della Legge Regione Puglia n. 1 del
12/01/2005 art.60 ¢ Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984, dell’alloggio di E.R.P., sito in
OSTUNI alla VIA DON L. STURZO, n° 47, Scala A Interno 6 Piano 2, a favore delfla Sig./Sig.ra IHSANI

IRIS.

Listruttoria del presente provvedimento, ai sensi del vigente Regofamento sull’ ordinamento degli Uffici
dei Servizi & stata curata dal Sig. Cosimo CANNALIRE. .

srindisi, 1.9, 4. 017, 2005

LIST

L’ anno DUEMILACINQUE, il giorno ‘Owdupw-del mesedi  Ottobre
nefla Sede dell'lstituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Brindisi, Via

Casimiro,27,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

per defega conferita con Decreto Dirigenziale n. 4 .del 2/01/2004

Premesso che il Sig./Sig.ra IHSANI IRIS, con nota del 24/02/2005, registrata al
protocollo di questo Istitufo in data 25/02/2005 al n. 2080, produceva istanza di
regolarizzazione de! rapporto locativo reiati';/amente all'alloggio di edilizia residenziale
pubblica, di proprieta dello I.A.C.P. di Brindisi, sito in Brindisi alla VIA DON L. STURZO n.
47, Scala A Interno 6 Piano 2, occupato dal medesimo richiedente sin dal 28/04/1999;




Che il predetto alloggio di E.R.P. era stato precedentemente assegnato dall'lstituto
Autonomo Case Popolari Brindisi al Sig./ Sig.ra SANTORO CATERINA, che e deceduto/a
in data 21/02/1995;

Visto I'art. 60 della L.R. Puglia n.1 del 12.01.2005 e la L.R. Puglia n.54/84, che
disciplina la regolarizzazione dei rapporti locativi per coloro che occupano senza ti’tolow
alloggi di E.R.P. da data non successiva al 30/11/2004, subordinando I'assegnazione alla
sussistenza dei requisiti previsti dall’art. 2 della medesima L.R. n. 54;

Accertato che, dalle risultanze della istrutioria di che frattasi, si evince che |l
predetto Sig./Sig.ra IHSANI [RIS & in possesso dei requisiti prescritti dalle richiamate
Leggi Regionali per accedere alla regolarizzazione del rapporto locativo relativamente
all'altoggio popolare sito in OSTUNI alla VIA DON L. STURZO,47 A 6;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla regolarizzazione del rapporto in

questione, sulla base delle argomentazioni svolte,

DETERMINA
- LA PREMESSA ¢ parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento;

- ASSEGNARE, a seguito di regolarizzazione del rapporto locativo, ai sensi dell'art. 60
della L.R. Puglia n. 1 del 12.01.2005 e L.R. Puglia n.54/84, al Sig./Sig.ra IHSANI IRIS,
nato/a a TIRANA (ALBANIA) il 25/12/1948 l'alloggio di E.R.P. sito in OSTUNI alla VIA
DON L. STURZO n. 47 Scala A Interno 6 Piano 2;

- DARE ATTO che, ai sensi degli artt. 4, 5 e 6 della Legge 241/90 e successive modifiche
e integrazioni, il responsabile di detto procedimento ¢ il Sig. Cosimo CANNALIRE;

- DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

- La presente determinazione é controfirmata dal Direttore Generale ed i suoi
estremi sono inseriti nell’apposito elenco delle determine, pubblicato all’Albo

Pretorio di questo Ente per quindici giorni consecutivi ed entro i termini di legge.

IL RESPONSABILE BEL SETTORE

11{:75 STASH

IL. DIRETTORE GENERALE

IHG. MARIO QUARTA
Mg W

’ A




ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDIS!

DETERMINAZIONE
SETTORE INQUILINATO
REGISTRO GENERALE REGISTRO SETTORE
N° DATA N° DATA
..................... /05/D O P PP OPPPPPUN I IFTTTT T RY { ]

OGGETTO : Regolarizzazione del Rapporto Locativo, ai sensi della Legge Regione Puglia n. 1 del
12/01/2005 art.60 e Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984, dell’alloggio di E.R.P., sito in
OSTUNI alla VIA DON L. STURZO, n° 47, Scala A Interno 6 Piano 2, a favore del/la Sig./Sig.ra IHSANI
IRIS.

Listruttoria del presente provvedimento, ai senst del vigente Regolamento sull’ ordinamento degli Uffici e
dei Servizi & stata curata dal Sig. Cosimo CANNALIRE.

Brindisi, li........cccoeiiiirnninnnnn.
L'ISTRUTTORE

L' anno DUEMILACINQUE, il giorno del mese di Ottobre
nella Sede dell'lstituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Brindisi, Via
Casimiro,27,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

per delega conferiia con Decreto Dirigenziale n. 4 .del 2/01/2004

Premesso che il Sig./Sig.ra IHSANI I[RIS, con nota del 24/02/2005, registrata al
protocollo di questo Istituto in data 25/02/2005 al n. 2080, produceva istanza di
regolarizzazione del rapporto locativo relativamente all'alloggio di edilizia residenziale
pubblica, di proprieta dello I.A.C.P. di Brindisi, sito in Brindisi alla VIA DON L. STURZO n.
47, Scala A Interno 6 Piano 2, occupato dal medesimo richiedente sin dal 28/04/1999;



Che il predetto alloggio di E.R.P. era stato precedentemente assegnato dall'lstituto
Autonomo Case Popolari Brindisi al Sig./ Sig.ra SANTORO CATERINA, che & deceduto/a
in data 21/02/1995,

Visto I'art. 60 della L.R. Puglia n.1 del 12.01.2005 e la L.R. Puglia n.54/84, che
disciplina la regolarizzazione dei rapporti locativi per coloro che occupano senza ftitolo
alloggi di E.R.P. da data non successiva al 30/11/2004, subordinando 'assegnazione alla
sussistenza dei requisiti previsti dall'art. 2 della medesima L.R. n. 54;

Accertato che, dalle risultanze della istruttoria di che frattasi, si evince che il
predetto Sig./Sig.ra IHSANI IRIS & in possesso dei requisiti prescritti dalle richiamate
Leggi Regionali per accedere alla regolarizzazione del rapporto locativo relativamente
all'alloggio popolare sito in OSTUNI alla VIA DON L. STURZO,47 A 6;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla regolarizzazione del rapporto in
questione, sulla base delle argomentazioni svolte,

DETERMINA
- LA PREMESSA ¢ parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento;

- ASSEGNARE, a seguito di regolarizzazione del rapporto locativo, ai sensi dellart. 60
della L.R. Puglia n. 1 del 12.01.2005 e L.R. Puglia n.54/84, al Sig./Sig.ra IHSANI IRIS,
nato/a a TIRANA (ALBANIA) il 25/12/1948 I'alloggio di E.R.P. sito in OSTUNI alla VIA
DON L. STURZO n. 47 Scala A Interno 6 Piano 2;

- DARE ATTO che, ai sensi degli artt. 4, 5 e 6 della Legge 241/90 e successive modifiche
e integrazioni, il responsabile di detto procedimento & il Sig. Cosimo CANNALIRE;

- DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

- La presente determinazione é controfirmata dal Direttore Generale ed i suoi
estremi sono inseriti nell’apposito elenco delle determine, pubblicato all’Albo
Pretorio di questo Ente per quindici giorni consecutivi ed entro i termini di legge.

IL DIRETTGRE BENERALE IL RESPU;L?[?B“.E DEL SETTORE
IHG. MARIO QUARTA Timlen (DOTT. Franco STASI}




ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

DETERMINAZIONE
SETTORE INQUILINATO
REGISTRO GENERALE REGISTRO SETTORE
e DATA N DATA
..................... 1050 oo\ i AP 105 LAY Ae-Toy

OGGETTO : Regolarizzazione del Rapporto Locativo, ai sensi della Legge Regione Puglia n. 1 del
12/01/2005 art.60 e Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984, dell'alloggio di E.R.P., sito in
OSTUNI alla VIA DON L. STURZO, n° 47, Scala A Interno 6 Piano 2, a favore del/la Sig./Sig.ra IHSANI
IRIS.

L'istruttoria del presente provvedimento, al sensi del vigente Regolamento sull’ ordinamento degli Uffici e
dei Servizi é stata curata dal Sig. Cosimo CANNALIRE.

Brindisi, Ii. 2 4DTT v 2ﬂ[15 L'ISTW

3.0\ v
S

L' anno DUEMILACINQUE, il giorno del mese di Ottobre
nella Sede dell'lstituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Brindisi, Via
Casimiro,27,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

per delega conferita con Decreto Dirigenziale n. 4 .del 2/01/2004

Premesso che il Sig./Sig.ra IHSANI IRIS, con nota del 24/02/2005, registrata al
protocollo di questo Istituto in data 25/02/2005 al n. 2080, produceva istanza di
regolarizzazione del rapporto locativo relativamente all'alloggio di edilizia residenziale
pubblica, di proprieta dello I.A.C.P. di Brindisi, sito in Brindisi alla VIA DON L. STURZO n.
47, Scala A Interno 6 Piano 2, occupato dal medesimo richiedente sin dal 28/04/1999;



—

Che il predetio alloggio di E.R.P. era stato precedentemente assegnato dall’istituto
Autonomo Case Popolari Brindisi al Sig./ Sig.ra SANTORO CATERINA, che é deceduto/a
in data 21/02/1995;

Visto l'art. 60 della L.R. Puglia n.1 del 12.01.2005 e la L.R. Puglia n.54/84, che
disciplina la regolarizzazione dei rapporti locativi per coloro che occupano senza titolo
alloggi di E.R.P. da data non successiva al 30/11/2004, subordinando I'assegnazione alla
sussistenza dei requisiti previsti dall'art. 2 della medesima L.R. n. 54;

Accertato che, dalle risultanze della istruttoria di che frattasi, si evince che il
predetto Sig./Sig.ra IHSANI IRIS & in possesso dei requisiti prescritti dalle richiamate
Leggi Regionali per accedere alla regolarizzazione de! rapporto locativo relativamente
all’alloggio popolare sito in OSTUNI alla VIA DON L. STURZ0,47 A 6;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla regolarizzazione del rapporto in
questione, sulla base delle argomentazioni svolte,

DETERMINA
- LA PREMESSA é parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento;

- ASSEGNARE, a seguito di regolarizzazione del rapporto locativo, ai sensi dell'art. 60
della L.R. Puglia n. 1 del 12.01.2005 e L.R. Puglia n.54/84, al Sig./Sig.ra IHSANI IRIS,
nato/a a TIRANA (ALBANIA) il 25/12/1948 l'alloggio di E.R.P. sito in OSTUNI alla VIA
DON L. STURZO n. 47 Scala A Interno 6 Piano 2;

- DARE ATTO che, ai sensi degli artt. 4, 5 e 6 della Legge 241/90 e successive modifiche
e integrazioni, il responsabile di detto procedimento & il Sig. Cosimo CANNALIRE;

- DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

- La presente determinazione é controfirmata dal Direttore Generale ed i suoi
estremi sono inseriti nell’apposito elenco delle determine, pubblicato all’Albo
Pretorio di questo Ente per quindici giorni consecutivi ed entro i termini di legge.

IL BIRETTORE CENERALE IL RESPONSABILE DEL SETTORE
ING. MARIO QUARTA Timslsys (DOYT. Frango STASI)




W

. v Parte riservata all’Istituto .
] £ Assegnatario Precedente Sig. Presidente
Catioe \JH & O0LO] 05/{ Santoro CatERINA ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
o DELLA PROVINCIA DI BRINDISI
ognome VIA G.B. CASIMIRO, 27
cNome | |HOAN | [A)S 72100 BRINDIST
Indirizzo | Via Comune
Prot.N. A/ X Dan 9 CB._2005 }( M

oﬁ(/tﬂ

Oggetto : Legge Regione Puglia n. 1 del 12.01.2005 art. 60 — Domanda regolarizzazione rapporto Jocativo.

TI/La/1 sottoscritto/ali : (cognome) [ H 5 A( N { {nome) { F)) I %

Nato/a a T/HA N/‘\ ( ) ilogbp’ ’/o?'/\?4§

Residente/i in (757’(1 N via QON LULG] STURZEO n 4 F scaa A it 6

C.AP. Hﬁx/ﬁ Telefono ¢/ 7944  Codice Fiscale HSNH y Mé’Tﬁ’ﬁZ /o A
(o ’538’%?5%4’40

CHIEDE

1a regolarizzazione del rapporto locativo, ai sensi dell’arf. 60 della Legge Regione Puglia num. 1 del 12 gemmaio 2005, per

I’alloggio di er.p. sito in @STU l\f / alla via [) Iy .§TUH Z& n. _ZL;Z‘
piano 3 scala A interno &, assegnato al sig./alla sig.ra SANTO f% 2 C AT F‘(% [ N A
attualmente residentein 1) EC FPUTO  allavia n. scala interno

A tal fine,

s  consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 D.P.R. n. 445/2000 nel caso di mendaci dichiarazioni, falsita negli atti,
uso o esibizioni di atti falsi o contenenti dati non pit rispondenti a verita;

=  consapevole, altresi, che, in osservanza all’art. 71 D.P.R. n. 445/2000, I’ente ¢ tenuto a procedere ad idonei controlli, anche a
campione, con le conseguenze di cui all’art. 75 D.P.R. n. 445/2000 (decadenza dai benefici) qualora emerga la non veridicita

del contenuto della dichiarazione;
DICHIARA

sotto la propria responsabilita, che
s I"dlloggio, attnalmente occupato da persone n, -i ha una superficie di mq. 6 5 ' ?J.,_? ;
* la situazione del nucleo familiare, dei suoi singoli componenti ¢ dei redditi degli stessi & quella riportata nel modulo A

descritta sul retro;

* risiede neill’alloggio, per il quale richiede la regolarizzazione, sin dal ()Z § % 4 ’/ f ‘? @

¢ ndil dichiarante né alcun componente del proprio mucleo familiare & titolare, nell’ambito del territorio comunale di residenza,
del diritto di proprieta, di usufrutto, di uso e di abitazione di un alloggio anche abusivo ovvero, in qualsiasi localitd, di uno o
pif alloggi anche abusivi il cui valore complessivo determinato ai sensi delle vigenti disposizioni in materia sia almeno pari al
valore locativo di alloggio adeguato, con condizioni abitative medie, nell’ambito del territorio del Conmne di residenza;

+ & cittadino italiano o di uno stato membro della CEE o di uno stato straniero in cui analogo diritto & reciprocamente
riconosciuto o extracomunitario, se in possesso di soggiorno o per motivi di lavoro e legalmente residente in Italia da almeno
um anno precedente la data di presentazione della domanda;

e assume I'impegno di pagare, anche ratealmente, tutti i canoni ed ogni aitro onere dovuto a decorrere dal momento iniziale
dell’occupazione, seconde le modalitd previste dai commi 4 e 5 dell’art. 60 della Legge Regione Puglia num. 1 del 12 gennaio
2005.

N



*(0102) 0°9 ¥ ted 2 BARENUHUOD TULIGY Ul RUSAJAUOD HEMUIAS [[F2p 2 OLIRIRIToSSE, ]3P IRIIUIE] 021aNUL OIIUL]ISP 0AlSSAdWI0D 0JPPal |1 942 IpUsUI IS *0NPPal undje ojedlpui eFusa uou oyzodn eidos onadsord [au “elofend)

¥ S ]
+

easty
2010

L

0N

aast
2]

B ojEN

ojeastg
231po}

£ 01N

apeosyy
PO

EoeN

ofrasty
20Ipo]y

It

T OLEN |

spEanig
s31po;)

T ojEN |

sloostg
231poy)

B oleN

Y

N

S

H

o|eang
aampogy

o
817|217

VN YHIL

It B 0N
CII[V /Juosdfsaaed omozmnE
suopsuag avmapudiq oIy Fende caoney 1 evandry nespggeL opready [ajupmog jssagasy TWON g H ] sxonnoo | sswsmy 1 epus

ofudurys uy axepduod eq

£00Z ONNY I'IITINOJIII LLIAQTY

V¥ O[npoIy



-

UBICAZIGNE DI EVENTUALI IMMOBILI (aliogg, terreni, altri locali) DI PROPRIETA’ o con diritto di uso usufiutio e di
abitazione :

Provincia Comune Estremi catastali Rendita catastale

DICHIARA
» Che egli stesso e gli altri componenti il nucleo familiare nen hanno ottenuto 1'assegnazione in proprietd immediata o futura di
alloggio realizzato con contributi pubblici, o 1’atiribuzione di precedenti finanziamenti agevolati in qualunque forma concessi
dallo Stato o da Enti pubblici di alloggi realizzati o recuperati da Enti pubblici non economici per finalita proprie del'e.r.p. su
tutto il territorio nazionale, sempreché l'alloggio non sia inutilizzabile o perito senza dar luoge al risarcimento del danno;

e Di aver fiuito nell’anno precedente alla presentazione della domanda di un reddito complessivo del nucleo familiare, non
superiore al limite per I"assegnazione per 1’edilizia sovvenzionata ai sensi della Legge Regione Puglia N. 54 del 20,12,1984 ¢
successive modificazioni ed integrazioni;

o Che egli stesso e gli altri componenti il nucleo familiare non sono titolari di altro alloggio di e.r.p, in locazione sul territorio
nazionale;

Allega alla domanda i seguenti documenti :

woa oW

INFORMATIVA AI SENSIDELL’ART. 13 del D.L.GS. n. 196/2003

L'LA.C.P. di Brindisi, &i sensi dell'art, 13 del D.L.GG.8.n.196/2003, in relazione ai dati personali che formeranno oggetto di trattamento, informa di quanto
segue:

1. [ trattamento dei dati forniti dalla 5.V. & finalizzato all’espletamento di funzioni istituzienali da parte dello IACP.
Il conferimento del dati da parte della 5.V. & obbligatorio per disposizioni normative (leggi o regelamenti), ed & comunque necessario per completare
il carteggio dell’istruttoria al fine di oftenere il provvedimento finale.

3. Qualora la 8.V. non conferisca { dati richiesti, non sard possibile dare corso al provvedimento.

4, 1 dati personali della 8.V, possono essere comunicati ad aliri enfi pubblici o a soggetti privati, nel’ambito dei rapporti di servizio che questi
intrattengono con 1'IACP. Detti dati non sono ulteriormente diffusi ad altr soggetti.

5. Al sensi di cui all’art.7 del D.L.GS.n. 196/2003, la 8.V, ha diritto di conoscere, in ogni momento, quali sono i Vostri dati e come essi vengone
utilizzati. Ha, anche, il diritto di farli aggiornare, integrare, rettificare o cancellare.

6.  Siinforma, infine, che il titolare del trattamento dei dati & I'IACP di Brindisi; responsabile del traftamente dei dati & il dott. Franco Stasi, responsabile

di servizio incaricato. - ~
7/ - t
. Aeld s %ﬂzbw
~ IL/LA DICHIARANTE
(firma per esteso e leggibile)

Ai sensi dell’art. 38 d.p.r. 445/2000, il sottoscritto funzionario attesta che la succitata dichinrazione é stata sottoscritta in sua

presenza dal Sig. identificato su esibizione di

ne rilasciata il da

OPPURE IN CASO DI SPEDIZIONE POSTALE O TRASMISSIONE V1A FAX

Il sottoscritto attesta che é pervenuta contestualmente fotocopia

del documento di

3

e I 2t teug

IL FUNZIONARIO
N.B. La presente dichiarazione non & soggetta ad autenticazione.

Maod. Domanda regolarizzazione rapporto locativo — Legge Regione Puglia 1/2005 art. 60



E COMUNE DI OSTUNI

PROVINCIA DI BRINDIS/

J Servizi Demogralic/
72017 OSTUNI - PIAZZA DELLA LIBERTA - C. F.: 81000090746 - Partita IVA: 00081090748

STATO DI FAMIGLTIA

Dalle risultanze anagrafiche si certifica che
la famiglia di IHSANI IRIS
abitante in: VIA STURZO DON LUIGI N. 47

& cosi composta:

01 TIHSANI IRIS INTESTATARIA SCHEDA

nata a TIRANA . ) il 25-12-1948
Stato Civile Vedova

Ostuni 16-02-2005

Diritti: BEuro 0.26

L'UFFICIALE D'A FE - DELEGATO
Istr. Amm.v . Demografici
FELICE/SGURA

Ai sensi dell'art. 2, n. 3, delia legge 15 maggio 1997, n. 127, le certificaziani attestanti stati e fatti personali nen soggetti a modificazioni (certificati di
nascita e morte) hanno validita illimitata. Negli altri casile certificazioni hanno validita di mesi 6 dalla data dirilascio.

TIP. TAMBCRRING - OSTUNI

CERTIFICAZIONE A MEZZO TERMINALI ® CENTRO ELETTRON|CO COMUNALE



ATTESTAZIONE DI VALIDAZIONE
DEL. CERTIFICATO SCADUTO ()
(Art. 2, n_ 4, legge 15-5-1997, n. 127)

Ai fini di validare il cerlificato Scaduto, 10 SOTOSOIIO o..eove ettt reseses st e rareareaeeeesesenen
g F=) S - RSP TRRRTRRTOTRTIN (U RRRTR
eresidente @ ... e R 7= T

(*) L'attestazione divalidazione del certificato scaduto potra essere resa dall'interessato in presenza del dipendente addetto.

i,é;-)

o



TIP. TAMBORRINO - OSTUNL

COMUNE DI OSTUNI

PROVINCIA DI BRINDIS/

) Servizi Demogralics
72017 OSTUNI - PIAZZA DELLA LIBERTA - C. F.: 81000090746 - Partita IVA: 00081090748

CERTIFICATC DI RESIDENZA STORICO
L'UFFICIALE D'ANAGRAFE
Visti gli atti d'ufficio
CERTIFICA
che IHSANI IRIS -
nata a, TIRANA

il 25-12-1948 Atto N.0000O P. S.

di cittadinanza: ALBANESE stato civile: Vedova
€ stata iscritta e cancellata da questo Comune nei
seguenti periodi con i .relativi indirizzi:

- ISCRITTA nei registri della popolazione residente

dal 28-05-1996 pPer IMMIGRAZIONE da CEGLIE MESSAPICA (BR)
con abitazione:

dal 28-04-1999 in VIA STURZO DON LUIGI N. 47

Ostuni 16~-02-2005

Diritti: Buro 0.26

LUFFICIALE D RAFE - BELEGATO
Istr. Amm.yd &erv. Demografici
FEYICE SGURA

Aisensi dell'art. 2, n. 3, della legge 15 maggle 1897, n. 127, le certificazioni attestanti stati e fatti personali non soggetti a modificazioni (certificati di
nascita e morte) hanno validita illimitata. Negli altri casi le certificazioni hanno validita di mesi6 dalla data dirilascio.

CERTIFICAZIONE A MEZZO TERMINALI ® CENTRD ELETTRONICO COMUNALE



ATTESTAZIONE DI VALIDAZIONE
DEL CERTIFICATO SCADUTO (%)
(Art. 2, n_ 4, legge 15-5-1997, n. 127)

Al fini di validare il certificato scaduto, 10 SOOSCIHIO ... et r et e e ee e eeenene
1= TP~ R RSOOSR [
Eresidente @ ...ocovveeee e A= TR

(*) L'attestazione divalidazione del certificato scaduto potra essere resa daliinieressato in presenza del dipendente addetto.



kX
5
‘?
]

A
COMUNE DI OSTUNI

Provincia di Brindisi
—O—0 -

L’Ufficiale dello Stato Civile

certifica

. Rlccae niew

a0 " OsTtht. 1 L 03790f
atio n. fi s l{ , e-decedut. 0 i @.gﬁ’j(f/ ___________________________________

addi .. /fg (
del mese di

(

Si rilascia in CARTA LIBERA ai sensi dell’art, 7, comma 5 della legge 29-12-1990,
n. 405.

La presente certificazione ha validith temporale illimitata a norma dell’art. /2, n. 3 della

legge 15-5-1997, n. 127,

Ostuni,

y



COMUNE DI OSTUNI
Provincia di Brindisi

L’Ufficiale dello Stato Civile

certifica

t/z’/z/’f/}ei/*d) atto n. %”0

Si rilasfia in CARTA LIBERA ai sensi dell’#rt, 7, comma 5 della legge 29-12-1990,
. 405.

La presente certificazione ha validitd temporale illimitata a norma dell’art. 2, n. 3 della
legge 15-5-1997, n, 127,

Ostuni, 1i /{6&2 24’0;

(]

L'Ufficiale” dellofStato Civile
smo CNLE

__‘.‘-, ZACCARA ‘\10
I TYORY AMMINL

cwar st



COMUNE DI OSTUNI

Provincia di Brindisi
Bt s 1

L’Ufficiale dello Stato Civile

che

nat.d in 0 C“jfl/‘(/ {
atto n. 2 é decedt{?t

del mese di . /fwm/éﬁ  deltanme Y

L4 M'ﬁ/ } atto n. 5?4/&ﬁ

St rilascia in CARTA L. RA ai sensi defPart, 7, comma 5 della lepge 29-12-1990,
n. 405,

La presente certificazione ha validith temporale illimitata a norma dell’art. 2, n. 3 della
legge 15-5-1997, n, 127,

Ostuni, i __ 7% 2/ Z ’Wéf

P

porTl s



a0

pepree e

¥ oo

r_=2...

4

kjggs

-k . -

ELLE
FINANZE

coce HSNRS I LB8TH5Z1 DOM
coeowe | HSANI

NOME IRIS sEsso F
| Haogam ALBAHIA

DATADINASCITA

25/12/48

PROVINCIA E E
I Miniatro delle Finnnze

ot memcttrsie g

AR - '*173_-- B - %“E“‘ \
4 P s i b mim : 'm—'r-m:“‘*"’?"‘* L
A S i ORI
ErTTy 1
Y :,,@gwg« G ‘
- Cognome.:.’." RRER, Eank a2 s
. IHS 1 ]:'&ﬁ FE A
L \fyﬁ.em W \!:m. 1 .
. Nome. ....... IRIS 3..\.‘%@* o ]
R et 25... Vo 53 A eeenmres Sk
R S —
.. ."(aiton........o..gkgg“'“:{ .::;\.Sa:-.-..'.-:........ ....... ) . 1
[ ., pa r:;'{} 77 e }f“\":’ - : ‘
R - T . ; B B
. G‘ , *ﬁ":ﬁ'i- EE % )
CJttadmanza,. ALBANESE...... I 1
W ".'6‘:”1"" 3 - n:'d\.“ v < I
; _Residenza! ,q..m:—f,‘ﬁﬂ"vf‘* N SEU,NI : - e :
e ,,-_‘-". s F
Via...... ¥ E ; el 3
VIA‘STyﬁﬁﬁéﬂUN'ﬂUIGI N. 47 5 {
i Stato Cime..-m.?.‘u.ﬁ‘%ﬁ.%xxxx?:.. .......... L % e ) “:'(‘_; t
v e A ) Firm: ¥ s 3’:‘"* ' 1 T
;ﬂ% 1 - kied s kot Ay t I
# nwz.m‘m;’m‘-ﬁm vl R
7 CONNQIALEELCEINERLSSLENL SALIENTL 4 j L 0.0 o
1 % B "',\ - % \
iy Fo Improata del dite p - )
.-tnﬁ,n( indice sinistro E lzc et 3
i Cap*en*’*fl%*!ﬁ'*xg T . s ..f’""”g‘mm Sks
*H QOcchi, ::.e?:f:@.’?’*m.f s Tk -
RS i . Lmsartm plof A e
LAl egmf Chgen q' - . IDIRITTT V4RY . ion
L) v “w v .
1. »_«w* i ng;“:”“ ........ . L RPIEGATO i ]
T "‘f"@ﬁ)@i’i“ﬁ‘gﬂ‘“*} - > AC e
A e e B e — 5 o
. o FrmmT—“n o R oy TR :
ER SR SR s o I ke L g lﬁ ek ﬁ
& - = Copan s o <> 3 4 s
i ey ) — 2 o .~ i & - \. > 11 f“:
T R e S R R T = ; [T
S S A i el S S P L i T I ; v, !
s : :
. - - LR :- B A A \.. <, \»:. i X Y
: e R s T, ST R s ; A
; i = L e e I - AN 2
B ; e = \% ..\‘\\': e x; 3 %
: SRS N 3 2 2
B e SN S = g
i A i =\ \ WA HLL 3 : 4
a3 Y ’ ) — B = W=‘ f‘: }
: RSSO ~i ;
oo === A 5 ! s
: T i ¥ 'v s
&5 ! e /) ! ‘ K
B y 201 4 ;8 *
f t d iz 9 a =
:-“ i L :"
i) il 4 l"f-.' .—‘..
: i i 2
! i P - ;E_:‘;
] T L )
el o ¥ Pty e L 1 & =S
‘n ‘ 3 1. 7 : L2 & ¥, ‘ 2% »
. T rdﬁﬁ.u | T S ‘: o1 I B '
el o —"\LM/ N
S5 i I e SV NSANRE
SRR AR SNSRIy
[ttty -5 ] Z N 2 \/\_f\ 7
4 'ﬁ:“' 4 b b, LT % z F'\'Q':'r"'\y i
P B . N N AN A N A */_/\f\j i~
| AN s o .
‘ﬂg‘ifaﬂﬁw R e e e ey = NEAATNAN AT M/F»
-, IPZI - QFFICINA c-b‘ + ROMA N, W
. t




